РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА муниципального образования

 Плавский район
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  21.01.2011                                                                                  № 2-рг
         О проведении  двадцать пятого  заседания Собрания представителей муниципального образования  Плавский район
4-го созыва
          На основании статьи 5 Регламента Собрания представителей муниципального образования Плавский район:

1. Созвать  двадцать пятое заседание Собрания представителей муниципального образования Плавский район 4-го созыва 18 февраля 2011 года  в 10.00 по адресу: г.Плавск, ул.Коммунаров, д.43, зал заседаний 3-го этажа.
2. Главному специалисту  отдела делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Плавский район (Кравченко Т.Я.) направить депутатам материалы к заседанию Собрания представителей муниципального образования Плавский район не позднее  08 февраля  2011 года.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования Плавский район                                                    А.В.Бородин

Исп.: Кравченко Т.Я.
      (48752) 2-11-44